
令和７年度（２０２５年度）１月行事予定表（生徒用）

元日

蔵開き

生徒休業日

①②大掃除、表彰式、始業式　③学年集会④ＬＨＲ 終礼12:45～ 集会 LHR

面談週間（放課後） LHR 集会

県下高校大会１回戦（サッカー部）

県下高校大会２回戦（サッカー部）　

成人の日

月曜日課 面談週間（5分短縮・～20日［※16日（金）を除く］）

①修学旅行ＬＨＲ（２年） A科課題研究発表会 空気検査・薬品管理確認（11:00～学校薬剤師）

⑤⑥品評会（3F） ピアサポート研修（放課後） SC来校

保育実習⑥（総選Ｂ保育実践）

農業高校生サミット（動物コース）

第３回英検

県下高校大会３回戦（サッカー部）

県下高校大会４回戦（サッカー部）

修学旅行に伴う特別時間割 （～23日） 4 5 6
④学年集会（２年） ②③④課題研究発表会（３Ｈ） 集会

修学旅行（～23日）

SC来校

⑤⑥献血（３年）

第３回日本漢字能力検定

代休（３１日分）

掃除なし

３年学年末考査１日目 醸造現場実習(２F ～30日 終日) 考 考 考

ミシマサイコ収穫研修 1 2 3 4 5 6
掃除なし 委員会活動（放課後） 考 考 考
３年学年末考査２日目 1 2 3 4 5 6
３年学年末考査３日目 考 考 考 集会

３年学年集会 1 2 3 4 5 6
①ＬＨＲ　前期選抜会場設営（12:00生徒下校完了）　

３学年末考査返却

令和７年１２月１９日（金）

熊本県立南稜高等学校
朝会 日 曜 学　校　行　事　等 授業

1 木

2 金

3 土

4 日

5 月

6 火

7 水

8 木

〇 9 金
1・３年 大掃除

始業式２年

10 土

11 日

12 月

〇 13 火
月
1

月
2

月
3

月
4

月
5

月
6

14 水 1 2 3 4 5 6

15 木 1 2 3 4 5 6

〇 16 金 1 2 3 4 5 6

17 土

18 日

19 月
1・３年

1 2 3
２年

〇 20 火 1 2 3 4 5 6

21 水 1 2 3 4 5 6

22 木 1 2 3 4 5 6

〇 23 金 1 2 3 4 5 6

24 土

25 日

26 月

〇 27 火 1 2 3 4 5 6

〇 28 水
3年

１・２年

〇 29 木
3年

１・２年

〇 30 金
3年

１・２年

〇 31 土 L
会場
設営


